Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

13-02-2019
F.13/18/395
NL:TZ:0000086917:F001
18-12-2018

mr. IM Bilderbeek
mr. D. Sjouke

I Reggs Pilots Innovation & Design B.V. 13-02-2019
1

Gegevens onderneming
C/13/18/395 F 13-02-2019
18 december 2018 (datum faillissement) 1
mr. D. Sjouke (Curator)
mr I.M. Bilderbeek (rechter-commissaris)
Activiteiten onderneming
De exploitatie van een creatief (technologisch) bureau gericht op product 13-02-2019
design en engineering. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2016 € -290.637,00
2015

2014

Balanstotaal
€ 337.480,00
€ 663.674,00

€517.746,00



Toelichting financiéle gegevens

De thans ontbrekende gegeven zullen naar verwachting bij het volgend
openbaar verslag worden bijgevoegd.
Gemiddeld aantal personeelsleden

De vennootschap had geen personeel.

Boedelsaldo

Boedelsaldo

NIHIL

Verslagperiode

van
18-12-2018

t/m
12-2-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 23,00 uur

totaal 23,00 uur

Toelichting bestede uren

13-02-2019

1

13-02-2019
1

13-02-2019
1

13-02-2019

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Reggs Pilots Innovation & Design B.V. is een dochteronderneming van Reggs 13-02-2019
B.V. welke op 17 juli 2018 is gefailleerd. Uit de gegevens van de Kamer van 1
koophandel blijkt dat Reggs B.V. enig bestuurder was van Reggs Pilots

Innovation & Design B.V. Enig bestuurder van Reggs B.V. is de heer Jaeger.

Reggs Pilots Innovation & Design B.V. kent twee aandeelhouders, te weten:

Reggs B.V. (67%) en Prinsen Beheer B.V. (33%).

1.2 Lopende procedures

Er is mogelijk een lopende procedure aanhangig tussen de Vennootschap 13-02-2019
tussen W. Prinsen Beheer B.V. in verband met een vordering achterstallige 1

betaling management fee. Hierover verwacht de curator in de komende

verslagperiode duidelijkheid te verkrijgen.

1.3 Verzekeringen

I Er zijn de curator geen verzekeringen bekend. 13-02-2019
1
1.4 Huur
I nvt 13-02-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

| 1nonderzoek 13-02-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-02-2019
Personeelsleden
0 1
n.v.t.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
13-02-2019
Personeelsleden
1
n.v.t.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
| nvit 13-02-2019
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.
totaal €0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I nvt 13-02-2019
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I nvt 13-02-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen
I vt 13-02-2019

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht van de fiscus is van toepassing indien er alsnog op een 13-02-2019
later moment bodemzaken worden aangetroffen. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

| nvi 13-02-2019

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I nvt 13-02-2019
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
I vt 13-02-2019

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

I vt 13-02-2019

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

| nvit 13-02-2019
1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
p.m.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I om 13-02-2019
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I p.m. 13-02-2019
1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I 13-02-2019
p.m.
1

5.2 Leasecontracten

Er werd een voertuig operationeel geleased. Het voertuig is inmiddels 13-02-2019
geretourneerd aan de leasemaatschappij. 1

5.3 Beschrijving zekerheden

I o, 13-02-2019
1



5.4 Separatistenpositie

I o, 13-02-2019
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I nvt 13-02-2019
1

5.6 Retentierechten

I nvt 13-02-2019
1

5.7 Reclamerechten

I nvt 13-02-2019
1

5.8 Boedelbijdragen

I 13-02-2019
p.m.
1

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I o, 13-02-2019

1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

| nvt 13-02-2019

1

6.2 Financiéle verslaglegging

| nvi 13-02-2019

1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t.

6.5 Verantwoording

n.v.t.

6.6 Opbrengst

n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

n.v.t.

13-02-2019

EEI

13-02-2019
EEl

13-02-2019
E1

13-02-2019

EEI

13-02-2019

EE1

13-02-2019

Egl



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I o, 13-02-2019

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekening over het jaar 2017 is niet gedeponeerd. 13-02-2019

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I om 13-02-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Alle aandelen zijn volgestort 13-02-2019
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-02-2019
7.5 Onbehoorlijk bestuur

1
Nader te onderzoeken
7.6 Paulianeus handelen

13-02-2019
7.6 Paulianeus handelen

1
Nader te onderzoeken
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Nader onderzoek boekhouding, onbehoorlijk bestuur en paulineus handelen. 13-02-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €99.263,00

8.3 Pref. vord. UWV

I n.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

I n.v.t.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I p.m.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet te overzien.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I p.m.

13-02-2019

1

13-02-2019

1

13-02-2019
E1

13-02-2019
EEi

13-02-2019

1

13-02-2019
E1

13-02-2019
EEi



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I o, 13-02-2019

1

9.2 Aard procedures

I o, 13-02-2019
1

9.3 Stand procedures

I o 13-02-2019
1

9.4 Werkzaamheden procedures

I om 13-02-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Nader onderzoek oorzaak faillissement;
- Nader onderzoek aanwezigheid activa;

- Inventariseren van debiteuren en crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet te overzien.

10.3 Indiening volgend verslag

13-5-2019

10.4 Werkzaamheden overig

I Conform het voorgaande.

Bijlagen

Bijlagen

13-02-2019

1

13-02-2019
1

13-02-2019
1

13-02-2019
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


